桐君阁发〔2013〕294 号            签发人：袁永红

关于机构设置及相关人事任命的通知关于机构设置及相关人事任命的通知关于机构设置及相关人事任命的通知关于机构设置及相关人事任命的通知

各公司、（部）室：

因工作需要，经研究决定，部分机构及人事任命、工作职

责调整如下：

一、机构设置

撤销重庆桐君阁股份有限公司客户部，相关工作职责并入

管理部。

二、人事任命

1、杜江同志任重庆桐君阁股份有限公司中药部部长助理，

协助肖霞同志工作，不再担任原职务。

2、代施露同志任重庆桐君阁股份有限公司资产经营办公

室副科长。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 6 月 6 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室       2013年 6月 6日印发

  拟稿：陈良梅                     校核：陈良梅